[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  05.04.2022                                                                                                      № 40-р
станица Вышестеблиевская

Об организации поездки на Всероссийский фольклорный конкурс
 «Казачий круг» - 2022
С целью принятия участия во Всероссийский фольклорный конкурс «Казачий круг» - 2022:
     1.Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» (Журавлева) организовать поездку Народного вокального ансамбля «Миряночка» в г.Краснодар 6 апреля 2022 года.
     2.Заместителю главы Вышестеблиевского сельского поселения провести внеочередной инструктаж по технике безопасности с членами ансамбля «Миряночна».

    3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.

    4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                              П.К. Хаджиди
[image: image1]